

Gökçek kaybetti

ATO seçiminde ipi Emine Erdoğan'ın akrabası Gürsel Baran göğüsledi. Gökçek ise sonuçta FETÖ etkisinin olduğunu belirtti

ERDOĞAN SÜZER

Yayınlanma: 05:14 - 04 Aralık 2016

Güncellenme: 11:54 - 04 Aralık 2016



Aa

Ankara Ticaret Odası'nın (ATO) yoğun güvenlik önlemleri altında yapılan seçimlerini Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın dayısının oğlu Gürsel Baran kazandı. Seçimi kaybeden Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek'in oğlu Osman Gökçek, önümüzdeki yıl yapılacak seçimlerde yine aday olacağını sinyalini verdi.

100 OYLA BAŞKAN

ATO'da eski yönetim kurulu asil ve yedek üyelerinin istifa etmesi nedeniyle yapılan olağanüstü seçimler, dün saat 09.00'da başladı. Saat 14.00'te sonuçlanan seçimlerde 188 delege oy kullandı. Gürsel Baran'ın listesi 100 oy aldı. Daha önce 142 delegenin imzasını alan Osman Gökçek'in oyu ise 86'da kaldı. Seçimlerde 2 delegenin oyu geçersiz sayıldı. Seçime ilişkin kesin sonuçlar, [Seçim](#) Kurulu tarafından 8 Aralık'ta ilan edilecek.

BİR SEÇİM DAHA VAR

Osman Gökçek ise seçim sonuçlarında FETÖ etkisi olduğu iddiasında bulundu. FETÖ ile ilgili yaptıkları açıklamaların sandığa olumsuz yansıdığını, içeride bulunan bu örgütlerin kullandığı oyların sonucu etkilediğini savunan Gökçek, "Ama sonuçta Gürsel Bey hakkıyla almıştır. Bu FETÖ terör örgütüyle mücadele edilmeyeceği anlamına gelmez. Önümüzde bir seçim daha var ve inşallah önümüzdeki sürecin içinde sonucun değişeceği

kanaatindeyim” dedi. 2017 yılında diđer tüm oda ve borsalarla birlikte ATO'da da olađan seçimler yapılacak.

Yođun güvenlik önlemi alındı

Seçimler nedeniyle 300 polis görev yaptı. ATO'nun giriş ve çıkışlarında polis kontrol noktaları oluşturuldu.



Polis bina girişinde elindeki isim listesine göre alım yaptı. Meclis üyeleri de güvenlik kontrolünden geçti. Salona sadece oy kullanacak delegeler alındı, kapalı oy verme alanına cep telefonu ve fotoğraf makinesi sokulmadı.

Günün Trend Videosu

Ankara Ankara Ticaret Odası ATO cep telefonu Cumhurbaşkanı Emine Erdoğan FETÖ istifa Meclis Melih Gökçek Osman Gökçek
Polis seçim Tayyip Erdoğan Terör

Loading...